

## Kestävän kehityksen viikko 23.-29.9.2024

Tehdään lappilainen kestävä kehitys tunnetuksi!

Kestävän kehityksen viikko on tapahtumaviikko, jossa nostetaan yhdessä kyläläisten, yhdistysten, kuntien, yritysten ja muiden sidosryhmien kanssa esille hyviä esimerkkejä kestävästä kehityksestä maaseudulla. Lappi on mukana tapahtumassa ensimmäistä kertaa tänä vuonna.

Lapin kestävän kehityksen viikon vastuutahoina Lapissa toimivat ILIMA-hanke ja Lappilaiset kylät ry. Lisätietoja: <https://www.lappilaisetkylat.fi/uutiset/kestavan-kehityksen-viikko/>

## 650 kertaa kiitos!

Suuri kiitos kaikille Avoimet Kylät -päivän tapahtumia järjestäneille kylille! Lapissa mukana oli 43 kylätapahtumaa. Koko Suomessa mukana oli noin 650 eri kylätapahtumaa ja Avoimet Kylät onkin vakiinnuttanut paikkansa alkukesän suurimpana yleisötapahtumana. Joulukuussa on Avoimet Joulu kylät ja ensikesänä taas Avoimet Kylät -päivä.

## Lapin ELY-keskuksen ympäristö- ja ilmastorahoituksen haku on auki

EU:n maaseuturahoituksen kärkiteemana kuluvalle kaudella on maaseudun ympäristö- ja ilmasto- toimet. Uudella hakujaksolla tuetaan erityisesti kylien maalämpöinvestointeja, joissa tukiprosentti on 80 %.

Ympäristö ja ilmastohankkeiden tulevat hakujaksot: 29.5. -31.8.2024 ja 1.9 -31.10.2024

lisätietoja: <https://maaseutu.fi/lappi/nyt-tuetaan-lappilaisten-kylatalojen-maalampoinvestointeja-lapin-ely-keskuksen-ymparisto-ja-ilmastorahoituksen-haku-on-auki/>

## Kylätoimintapäivät 16.-17.11.2024

Kylätoimintapäivät pidetään tänä vuonna Torniossa, Park Hotel Torniossa.

Seuratkaa ohjelman valmistumista ja tiedottamista sivuiltamme:

<https://www.lappilaisetkylat.fi/toiminta/kylatoimintapaivat/>

## Lappilaiset Kylätalot ja toimitilat kartalla

Nettisivuillamme on kylätalokartta, jossa voitte tuoda esille oman kylätalonne/tilanne. Karttaa hyödyntää useat tahot suunnitellessaan omia toimintojaan maakunnassa. Nyt on kartan päivittämisen aika. Käykäähän tarkastamassa onko oman kylänne tiedot ajan tasalla ja jos toimitilanne puuttuu kartalta, voitte käydä ilmoittamassa sen kylätalorekisteriin.

<https://www.lappilaisetkylat.fi/kylat/kylatalot-kartalla/>

## Kesälomalle lompsis!

Kyläasiamies jääpi lomalle tänään ja palailen töiden ääreen jälleen 22.7.

Hauskaa ja toimintarikasta kesää kaikille kylille. Muistakaa ottaa myös rennosti, lomailta ja nauttia Suomen upeasta kesästä.